МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД»

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: haihiooshsad@mail.ru  Тел.8(928) 5276150

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574

Приказ

От 20 марта 2024                                                                                     № 15

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2023 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», на основании решения педагогического совета МКОУ

«Хайхинская ООШ - сад» им. Сулейманова Х.С. от 20.03.2024, протокол № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МКОУ «Хайхинская

ООШ - сад» им. Сулейманова Х.С.  за 2023 год (приложение).

2. Директору школы  Исаевой А.Г.. направить отчет о результатах самообследования

деятельности МКОУ «Хайхинская ООШ - сад» им. Сулейманова

Х.С.  за 2023 год начальнику УО муниципального образования Кулинского района до

19.04.2024.

3. Ответственному за школьный сайт  разместить отчет о результатах

самообследования деятельности МКОУ «Хайхинская ООШ - сад» им. Сулейманова

Х.С.  за 2023 год на официальном сайте школы в информационно-коммуникационной

сети Интернет в разделе «Документы» до 19.04.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Исаева   А.Г. Исаева

(должность руководителя)
(подпись)

(Ф. И. О.)